ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2020 年 3 月 26 日

お客さま 各位

株 式 会 社 サ ン デ ー

サンデー店舗における新型コロナウイルス感染防止の対応について

ホームセンターサンデーでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、店舗におきまして

以下の取り組みを実施しております。サンデーはお客さまが安全に、安心してお買い物いただ

けるよう努めてまいりますので、引き続き、ご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 従業員の感染防止対策の実施徹底

・従業員は出社前に発熱・呼吸器症状等の体調チェックを実施しております。

・手洗い、うがい、消毒等の基本予防対策の実施を徹底しております。

2. 店舗出入り口への消毒用アルコール製剤配置の徹底

・お客さまがご来店の際に手の消毒ができるよう、お客さまが出入りする場所には、消毒用

アルコール製剤を配置し、ご使用いただけるようにしております。

3. 多人数が頻繁に触れる場所の消毒作業徹底

・店頭のショッピングカートや買い物カゴ、エレベーターのボタン、手すりなど不特定多数が共

通し触れる場所については、消毒液によるふき取り清掃を実施しております。

4. レジ会計をお待ちの際はお客さまの間隔を確保していただく

・複数のお客さまにレジでの会計をお待ちいただく際は、1m 以上の間隔を空けていただくよ

う対策を講じております。

5. 本社の感染防止対策

・本社においても、店舗と同様の対策を実施し、加えて定期的な換気を実施し、全

社を挙げて感染防止に努めております。

以上